MEMORANDO LEGISLATIVO - Gabinete do Vereador Alexandre
Andreza Macedo

À(Ao)

Presidência

A/C Sr.(a) Excelentíssimo Sr. Presidente

Assunto: Solicitação de uso da tribuna na sessão ordinária para
exposição do Diretor Presidente da AGERSA sobre ações de manutenção
e substituição da iluminação pública no município.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência a concessão de
um momento de fala na tribuna durante a próxima sessão ordinária
desta Casa Legislativa, a realizar-se no dia 03 de Junho de 2025.

Informo que o referido espaço será utilizado pelo Diretor Presidente
da AGERSA, Sr. Vilson Carlos Gomes Coelho, que se fará presente para
tratar de assuntos relacionados às trocas de lâmpadas no município
, bem como eventuais melhorias no sistema de iluminação pública.

Agradeço, desde já, pela atenção e coloco-me à disposição para
quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de maio de 2025.

Alexandre Andreza Macedo (Alexandre de Itaoca)

Vereador - Mat.: 1249

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340030003700380037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-28T10:56:09-0300